Ofício Presidente Nº 363/2017
São Roque, 6 de dezembro de 2017.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e em atenção ao pedido do vereador Etelvino Nogueira solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de complementar as informações prestadas na resposta ao Requerimento nº 186 de 15/09/21017 que trata dos cancelamentos de empenhos (Processados e Não Processados) ocorridos até 15/09/2017, relacionando todos os cancelamentos com respectivos credores e valores.

Tal solicitação se faz necessária para uma melhor compreensão da movimentação orçamentária ocorrida no período.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Newton Dias Bastos
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 06/12/2017 - 13:59 6464/2017
,
Ofício Presidente Nº 363/2017
São Roque, 6 de dezembro de 2017.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de encaminhar ao setor pertinente o Balancete da Receita/Despesa referente ao mês de novembro de 2017.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Newton Dias Bastos

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 06/12/2017 - 13:59 6464/2017